»)}

-

O O

Wooden casing not shown (part of 017050)

Fan and fan housing mounted in this drawing;
in delivery the fan and fan housing have to be
stored in the boiler

BV _|09-06-17|HK2 kpl.
! HK2 P

Pos Vare Nr Vare betegnelse Enhed | Antal
1* 017050-09 |HK2 delivery level Stk 1
2% 219008-03 |SKRABER L= 800 STK 1
3* 509010-02 |StéIrensebgrste for biokedler Stk 1
4% 042416-07 |ASKESKUFFE 400X225 SOLO INNOVA STK 1
5% 501046-01 |Bagsten i fyrrum Stk 1
6* 501045-02 |Braendersten Stk 1
7* 501044-01 |Bagflise Stk 1
8* 501047-01 |[Pakningssten DBK Stk 2
9* 504016-02 [Pakning f. pak.sten DBK Stk 2
10* 504017-02 [Pakning bag braendersten DBK Stk 1
11* 082100-01 |T-h&ndtag sort indv gev. 10M Stk. 1
13* 501043-02 |Bundflise Stk 3
14* 501042-02 |[Kanalflise Stk 4
15% 500143-01 |[Blaeser med Igbehjul R2E 180 Stk. 1
16* 011364-02 |Gevindfor skrue UH Torx M3X6 Stk 4
17* 015867-01 [ecoMAX styring excl. sensorer Stk. 1
19* 504013-02 |Indlgbspakning DBK Stk 1
20* | 504098-01 |Glassnor @10 L1230 Stk. 1
21% 017499-01 |Glassnor 12x12 L510 Stk. 2
22% 092111-06 [ILDRAGER L= 800 STK 1
23* 210214-03 |RENSEB@RSTE 85X30 L=1200 STK 1
24* 100583-01 |10 polet stik 230V ecoMAX200 Stk. 1
25% 100584-01 |12 polet lavspaend ecoMAX200 Stk. 1
26* 100588-01 |[CT4 ST sensor 2 meter Stk. 1
27% 090166-01 |Vingemgtrik M5 Stk. 3
28* 020518-01 |Flangemgtrik M5 Stk 3
29% 015090-05 |Regulator for luft Stk 2
30% 090151-01 |Fjederskive M5 Stk 2
31% 020514-01 |Gevindform. skrue M5x12 Stk 2
32* | 017657-02 |Magnet @20 x 6 NEO Stk. 2
33* 017745-01 |O-RING 4X1,5 STK 2
34* 051121-01 |Skrue UH M4x16 Sort Stk 2
| INIT | DATO VARE BETEGNELSE
GODKENDT |

"™ 017070-09 [

/ X VG
NB
4 ENHED STK |VEGTI

513,6 kg

SHEET 1 OF 6




Local production parts

DETAIL B

%
/30
v DETAIL A

Positions refer to the BOM on page 1

77
/7

EEEEEEEEEEEEEE

[ wr [ oato
DDDDDDDD BV |09-06-17|HK2 kpl.
| l HK2 P

/ VARE NR.
\ ) [ 017070-09 [%
’ : 513,6 kg SHEET 2 OF 6

EEEEEEEEEEEEE




1271,4

oN©

1370

651

1085

1250

206.,4

428

1152

328

[ wr [ oato

GODKENDT | BV [09-06-17

VARE BETEGNELSE

HK2 kpl.
HK2

VG
NB

" 017070-09 [w

REV

ENHED g1 |V/EGT:

513,6 kgl

SHEET 3 OF 6




Pos. | Vare Vare tekst Enhed | Antal | Sliddel
nr.
1 219008 | Skraber L=800 Stk. 1 Ja
2 509010 | StdIrensebgrte biomassekedler Stk. 1 Ja
3 017094 Dgr KPL HK2 Stk. 1 -
4 017449 | Skeerm for styring Stk. 1 -
5 015867 ECOMAX styring ex. sensor Stk. 1 -
6 017086 Isolerings forplade HK2 Stk. 1 -
7 017088 | Hus for styring Stk. 1 -
8 017090 Sideplade HK2 Stk. 2 -
9 017427 | Isoleringsholder HK2/3 Stk. 1 -
10 017556 L&g HK 2/3 Stk. 1 -
11 017634 | Daekplade for styring Stk. 1 -
12 017640 Daekplade for rggkasse Stk. 1 -
13 017558 | Brgnd for HK Stk. 1 -
14 14 | 017091 | Bagplade HK 2 Stk. |t -
15 017547 | Daekkasse iltsonde Stk. 1 -
16 017454 | Brgnd for skrueluk Stk. 3 -
I § 17 017087 | Haengsel Stk. 2 -
ano W 18 042416 | Askeskuffer 400x225 Stk. 1 Ja
T 0 19 017072 | Isolering for front Stk. 1 Ja
20 017074 Isolering forsideplade Stk. 2 Ja
21 017071 | Isolering for bagplade Stk. 1 Ja
22 017284 | Isolering top ned Stk. 2 Ja
23 017075 | isolering top op Stk. 1 Ja
24 210214 | Rensebgrste Stk. 1 Ja
25 092111 | Ildrager Stk. 1 Ja
26 100588 CT4 kedelfgler Stk. 1 -
27 100596 | CT4 lagertanksfgler Stk. 1 -
28 100587 | CT2 r@ggasfaler Stk. 1 -
29 500016 | Kondensator 2 microF Stk. 1 -
30 080007 | Overkogstermostat Stk. 1 -
0 31 017759 | Isoelringsholder luftkasser Stk. 1 -
32 017285 Daekplader luftkanaler Stk. 2 -
33 017646 | Gummiprop Stk. 7 -
34 051121 Skrue UH M4x16 sort Stk. 2 -
S 35 017657 | Magnet @16x6 NEO Stk. 2 -
0 L 36 017745 | O-ring @4x1,5 stk. 2 -

DETAIL E

[ Wt [ oao VARE BETEGNELSE

GobkenoT| BV |09-06-17|HK2 kpl.
| | s p

[ _017070-09 T

513,6 kgl SHEET 4 OF 6




DETAILD

Pos. | Vare Vare tekst Enhed | Antal | Sliddel
nr.
1 015590 | Stang svejst for rens Stk. 1 -
2 015134 | Tubulator L= 803 Stk. 8 -
3 015131 | Heengsler for rens Stk. 8 -
4 059467 | Glassnor S @18 L1050 Stk. 1 Ja
5 056088 | Mgtrik stjerne M8 Stk. 4 -
6 015705 | Rggkassedaeksel KPL. Stk. 1 -
7 015931 | Plade for rens Stk. 2 -
8 015181 | Pakning for regsugerhus Stk. 1 Ja
9 016692 | Hus for regsuger Stk. 1 -
10 500128 | 4-polet ADELS G stik Stk. 1 -
11 500143 | Bleeser m. lgbehjul R2E 180 plastkap. Stk. 1 -
12 016628 | Pakning for ragsuger Stk. 1 Ja
13 017052 | Aksel svejst for rens. Stk. 2 -
14 017024 | Varmeplader HK2 Stk. 6 Ja
15 017136 | @jebolt M12x60 Stk. 6 -
16 017451 | Lukkebeslag HK Stk. 3 -
17 017440 | Gevind luk samlet Stk. 3 -
18 061072 | Isolering rondel @35x25 Stk. 4 Ja
19 015668 | Isoleringssten for askeldge Stk. 1 Ja
20 017059 | Silikonsglassnor @18X850 Stk. 1 Ja
21 017089 | Askeldge Kpl. Stk. 1 -
22 082224 | Handtag f. 18ge GN 6332.2 @80 Stk. 3 -
23 013367 | 1" omligber for skueglas Stk. 1 -
24 011270 | Pakning fiber @30X@23X2 Stk. 2 Ja
25 013139 | Skue glas @30X3,3 Stk. 1 Ja
26 015090 | Regulator for luft Stk. 2 -
27 015241 | Spjeeldplade Stk. 2 -
28 015240 | lukkeluftspjeeld Stk. 1 -
29 017128 | Indfyringsldge KPL Stk. 1 -
30 015788 | Daekplade for bypass Stk. 1 -
31 015787 | Pakning for bypass Stk. 1 Ja
32 015789 | Holder for pakning Stk. 1 -
33 059449 | Silikonsglassnor @18 L=1150 Stk. 1 Ja
34 082100 | T-handtag sort m. gev. 10m Stk. 1 -
35 017131 | Isoleringsholder indfyr.ldge Stk. 1 -
36 017496 | Isolering indfyr.ldge Stk. 1 Ja
37 017535 | Isoleringsplade indfyr.l&ge Stk. 1 Ja
38 017096 | Indfyr.l8ge svejst Stk. 1 -
39 017055 | Askeldge svejst Stk. 1 -
40 015886 | Regsugermotor 67 W m. plastkap. Stk. 1 -
41 020625 | Ragsugervinge @180 Stk. 1 Ja
42 015700 | Isolering regkassedaeksel Stk. 1 Ja
43 015702 | Isoleringsholder rggkassedaeksel Stk. 1 -
44 089002 | Luftudlader Stk. 1 -
45 503059 | Afkglingsrgr L380 Stk. 1 -
46 056029 | Mgtrik M12 Stk. 4 -
[ wT_ [ oaro VARE BETEGNELSE

GobkenoT| BV |09-06-17|HK2 kpl.
| | s p

017070-09 oo

/ VG VARE NR.
NB
4 ENHED STK |VEGT:

513,6 kgl SHEET 5 OF 6




Pos. Vare nr. | Vare tekst Enhed Antal Sliddel
1 501047 | Pakningssten Stk. 2 Ja
2 504016 | Pakning f. pak. sten Stk. 2 Ja
3 501046 Bagsten i fyrrum Stk. 1 -
4 504017 | Pakning trin breendesten Stk. 1 Ja
5 501044 | Bagsten Stk. 1 Ja
6 501042 | Kanalflise Stk. 4 -
7 501043 | Bundflise Stk. 3 -
8 015664 | Bundisolering Fireprotect 40mm Stk. 1 Ja
9 015766 | Bundisolering TFP 20 mm Stk. 1 Ja
10 504013 Indlgbspakning Stk. 1 Ja
11 501045 | Braendersten Stk. 1 Ja
12 504098 Glassnor @10 L=1230 Stk. 1 Ja
13 017499 Glassnor 12x12 L=510 Stk. 2 Ja
14 218802 | Stenudskiftningssaet Stk. 1 Ja
[ wT_ [ oaro VARE BETEGNELSE
GODKENDT |

BV _|09-06-17|HK2 kpl.
! HK2 P

VARE NR.

017070-09 oo

/ VG
NB
ENHED STK |VEGT:

513,6 kg

SHEET 6 OF 6




